PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

               Campo Largo, 11 de abril de 2025

Senhor Presidente,

Pelo  presente,  em resposta  ao  requerimento  nº  669/2025,  de

autoria do ilustre vereador Athos Martinez, encaminha-se resposta da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano.

Esperando  ter  dado atendimento  a  contento  quanto  às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração

e apreço.

Atenciosamente,

Mauricio Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000

:.:
CAMPO LARGO
DDEFEIIUÍ-ZA MUNICIDAL

SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Processo nº. 27047l2025

Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao presente processo, informa-se que o projeto já esta em andamento, bem

como realizada a Audiência Pública com os moradores da região no dia 27/03/2025, aguardamos
o recurso para continuidade e abertura de licitação.

Aproveitamos agradecer a presença do vereador na Audiência.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 10 de abril de 2025

Katiuscia do Nascimento
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Prefeitura Municipal de Campo Largo

Av. Padre Natal Pigato, 925 CEP 83601-630 Campo Largo — Paraná -Tel. (41) 3291-5000
httpszllcampolargo.atende.netlcidadaol

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

Processo nº. 27047/2025

Secretaria Municipal de Governo

Em resposta ao presente processo, informa-se que o projeto já está em andamento, bem

como realizada a Audiência Pública com os moradores da região no dia 27/03/2025, aguardamos

o recurso para continuidade e abertura de licitação.

Aproveitamos agradecer a presença do vereador na Audiência.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 10 de abril de 2025

Katiuscia do Nascimento
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Prefeitura Municipal de Campo Largo